THƯ MỜI BÁO GIÁ

V/v mời báo giá dịch truyền tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Các cơ sở kinh doanh thuốc.

Hiện nay Trung tâm Y tế huyện Lục Nam đang có kế hoạch mua dịch truyền

sử dụng trong điều trị bệnh tại đơn vị.

Trung tâm Y tế huyện Lục Nam trân trọng mời các cơ sở kinh doanh thuốc

hiện đang kinh doanh mặt hàng dịch truyền tĩnh mạch Natri Chlorid 0,9% 500ml,

Ringer Lactat 500ml quan tâm gửi giá chào sản phẩm đơn vị mình đang kinh

doanh theo danh mục sau:

(Có danh mục mời báo giá chi tiết kèm theo)

Các đơn vị quan tâm, gửi báo giá trước 09 giờ 00 phút ngày 27/9/2023

Địa điểm tiếp nhận: Ds Dũng

Khoa Dược –VT TTB y tế, Trung tâm Y tế huyện Lục Nam.

(Địa chỉ: Thị trấn Đồi Ngô, huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang)

Điện thoại: 0942.918.911

Báo giá phải có hiệu lực ít nhất trong vòng 20 ngày kể từ ngày 27/9/2023.

Các tài liệu đơn vị cung ứng cần gửi kèm theo báo giá bao gồm giấy phép

đăng ký kinh doanh có phạm vi kinh doanh  thuốc.

Vậy, Trung tâm Y tế huyện Lục Nam trân trọng kính mời các cơ sở kinh

doanh thuốc quan tâm gửi báo giá./.

Nơi nhận:
- Phòng DS-TT (Đăng Website);

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Vũ Trí Quý

SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

TTYT HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Lục Nam, ngày        tháng 9 năm 2023

DANH MỤC THUỐC

 (Kèm theo Thư mời báo giá ngày     /9/2023 của TTYT huyện Lục Nam)

Stt

Stt

theo

TT20

Tên

hoạt

chất

Nhóm

TCKT
Nồng độ, hàm lượng

Đường

dùng,

dạng

dùng

Dạng bào

chế

Đơn

vị

tính

 Số

lượng

1 997
Natri

Chlorid
2 0,9%/500ml

Tiêm

truyền

Dịch truyền

tĩnh mạch Chai 2.000

2 1001
Ringer

lactat
2

 500 ml dung dịch chứa

Natri clorid  3.000g

Natri lactat  1.560g

Kali clorid   0.200g

Calci clorid 2H20 0.135g

Nước cất pha tiêm vd

500ml

Tiêm

truyền

Dịch truyền

tĩnh mạch Chai 2.000

Tổng số: 02 danh mục.

* Yêu cầu khác:

- Báo giá phải bao gồm thuế, tất cả phí và chi phí khác.

- Giao hàng tại khoa Dược – Vật tư trang thiết bị y tế, Trung tâm Y tế huyện

Lục Nam.

		quyvt_ttyt_yendung@bacgiang.gov.vn
	2023-09-29T11:23:16+0700

		2023-09-29T15:36:39+0700

		2023-09-29T15:37:19+0700

		ttyt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2023-09-29T15:38:54+0700